

## TABULATION OF BIDS

Bid Schedule T

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION T

8(a) Contract

State: CA

Opened at: Sacramento, CA

County: LAKE

By: Scott McHenry

SOUTH COW MOUNTAIN RECREATION

Date: 05/11/10

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the proposal as negotiated.

Signed: *Cravij Habapp*

Title: *Acquisition Program Specialist* Date: *5/20/10*

Contract Awarded to: Alpine Diversified, Inc. Date: 05/26/2010

Contractor	Bid Amount	Responsive
Alpine Diversified, Inc. 770 E. Bush / P.O. Box 51 Lemoore, CA 93245	490,885.00	
AP Construction, Inc. 39833 Paseo Padre Parkway Ste. Fremont, CA 94538	527,583.78	
Martin Brothers Construction 20 Light Sky Court Sacramento, CA 95828	583,582.00	
Gostanian General Building Corp. 427 W. Bedford Suite #102 Fresno, CA 93711	614,221.00	
Vintage Paving Company, Inc. 119 Main Street Winters, CA 95694	616,985.00	
MGS Construction, Inc. 1287 San Simeon Lemoore, CA 93245	618,740.40	
Ahtna Engineering Services, Inc. 3680 Industrial Boulevard, Sui West Sacramento, CA 95691	654,933.40	
Rockwood General Contractors, Inc. 781 Calle Bendita Arroyo Grande, CA 93420	700,529.70	

# TABULATION OF BIDS

Bid Schedule T

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION T

State: CA  
County: LAKE

SOUTH COW MOUNTAIN RECREATION

8(a) Contract

Opened at: Sacramento, CA

By: Scott McHenry

Date: 05/11/10

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the proposal as negotiated.

---

Contractor	Bid Amount	Responsive
Nueta Nation Enterprises, Inc. 210 Vivian Street King City, CA 93930	741,426.00	
Engineer's Estimate	444,995.00	

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/12/10

Bid Schedule T

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION T

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	MOBILIZATION			
		Alpine Diversified, Inc.	ALL	105,000.00	105,000.00
		AP Construction, Inc.		51,128.00	51,128.00
		Martin Brothers Construction		11,737.00	11,737.00
		Gostanian General Building Corp.		107,500.00	107,500.00
		Vintage Paving Company, Inc.		66,000.00	66,000.00
		MGS Construction, Inc.		12,000.00	12,000.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		21,340.00	21,340.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		35,000.00	35,000.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		50,194.00	50,194.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		34,400.00	34,400.00
15215-3000 0	EACH	SURVEY AND STAKING, DRAINAGE STRUCTURE			
		Alpine Diversified, Inc.	3	1,200.00	3,600.00
		AP Construction, Inc.		751.67	2,255.01
		Martin Brothers Construction		921.00	2,763.00
		Gostanian General Building Corp.		700.00	2,100.00
		Vintage Paving Company, Inc.		640.00	1,920.00
		MGS Construction, Inc.		768.00	2,304.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		1,419.00	4,257.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		730.00	2,190.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		800.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	4,500.00
15216-3000 0	STA	SURVEY AND STAKING, TEMPLATE CONTROL			
		Alpine Diversified, Inc.	81.00	215.00	17,415.00
		AP Construction, Inc.		126.26	10,227.06
		Martin Brothers Construction		260.00	21,060.00
		Gostanian General Building Corp.		120.00	9,720.00
		Vintage Paving Company, Inc.		107.00	8,667.00
		MGS Construction, Inc.		127.20	10,303.20
		Ahtna Engineering Services, Inc.		227.00	18,387.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		122.00	9,882.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		326.00	26,406.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	5,670.00
15401-0000 0	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Alpine Diversified, Inc.	ALL	21,000.00	21,000.00
		AP Construction, Inc.		6,934.40	6,934.40
		Martin Brothers Construction		7,629.00	7,629.00
		Gostanian General Building Corp.		31,000.00	31,000.00
		Vintage Paving Company, Inc.		7,500.00	7,500.00
		MGS Construction, Inc.		9,600.00	9,600.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		9,787.00	9,787.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		19,500.00	19,500.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/12/10

Bid Schedule T

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION T

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		9,000.00	9,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12,200.00	12,200.00
15501-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		Alpine Diversified, Inc.	ALL	1,500.00	1,500.00
		AP Construction, Inc.		1,716.00	1,716.00
		Martin Brothers Construction		1,765.00	1,765.00
		Gostanian General Building Corp.		5,000.00	5,000.00
		Vintage Paving Company, Inc.		1,132.00	1,132.00
		MGS Construction, Inc.		1,800.00	1,800.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		433.00	433.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		4,100.00	4,100.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		10,561.00	10,561.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	4,000.00
15705-0100 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
		Alpine Diversified, Inc.	400	3.00	1,200.00
		AP Construction, Inc.		6.47	2,588.00
		Martin Brothers Construction		3.00	1,200.00
		Gostanian General Building Corp.		4.00	1,600.00
		Vintage Paving Company, Inc.		6.50	2,600.00
		MGS Construction, Inc.		4.50	1,800.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		3.25	1,300.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		5.65	2,260.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		14.50	5,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.50	2,600.00
15705-1400 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT LOG			
		Alpine Diversified, Inc.	2,090	3.50	7,315.00
		AP Construction, Inc.		7.78	16,260.20
		Martin Brothers Construction		4.00	8,360.00
		Gostanian General Building Corp.		10.00	20,900.00
		Vintage Paving Company, Inc.		4.00	8,360.00
		MGS Construction, Inc.		6.60	13,794.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		5.00	10,450.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		25.00	52,250.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		4.70	9,823.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.50	7,315.00
20301-1900 0	EACH	REMOVAL OF PIPE CULVERT			
		Alpine Diversified, Inc.	2	1,100.00	2,200.00
		AP Construction, Inc.		1,586.43	3,172.86
		Martin Brothers Construction		2,582.00	5,164.00
		Gostanian General Building Corp.		2,500.00	5,000.00
		Vintage Paving Company, Inc.		1,000.00	2,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/12/10

Bid Schedule T

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION T

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		MGS Construction, Inc.		1,008.00	2,016.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		2,745.00	5,490.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		74.10	148.20
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		1,800.00	3,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	5,000.00
20403-0000 0	CUYD	UNCLASSIFIED BORROW			
		Alpine Diversified, Inc.	230	30.00	6,900.00
		AP Construction, Inc.		22.69	5,218.70
		Martin Brothers Construction		28.00	6,440.00
		Gostanian General Building Corp.		50.00	11,500.00
		Vintage Paving Company, Inc.		18.00	4,140.00
		MGS Construction, Inc.		36.00	8,280.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		30.00	6,900.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		28.50	6,555.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		78.00	17,940.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	8,050.00
20420-0000 0	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
		Alpine Diversified, Inc.	230	37.00	8,510.00
		AP Construction, Inc.		62.58	14,393.40
		Martin Brothers Construction		66.00	15,180.00
		Gostanian General Building Corp.		30.00	6,900.00
		Vintage Paving Company, Inc.		35.00	8,050.00
		MGS Construction, Inc.		36.00	8,280.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		69.00	15,870.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		28.50	6,555.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		30.00	6,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	12,650.00
20701-1000 0	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE III-A			
		Alpine Diversified, Inc.	11,810	2.00	23,620.00
		AP Construction, Inc.		1.47	17,360.70
		Martin Brothers Construction		1.00	11,810.00
		Gostanian General Building Corp.		1.60	18,896.00
		Vintage Paving Company, Inc.		5.00	59,050.00
		MGS Construction, Inc.		4.80	56,688.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		2.00	23,620.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		2.85	33,658.50
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		3.00	35,430.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	35,430.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/12/10

Bid Schedule T

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION T

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101-2000 0	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 2			
		Alpine Diversified, Inc.	13	150.00	1,950.00
		AP Construction, Inc.		354.07	4,602.91
		Martin Brothers Construction		180.00	2,340.00
		Gostanian General Building Corp.		250.00	3,250.00
		Vintage Paving Company, Inc.		150.00	1,950.00
		MGS Construction, Inc.		240.00	3,120.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		194.00	2,522.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		365.00	4,745.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		384.00	4,992.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		225.00	2,925.00
25305-1000 0	SQYD	REJET MATTRESS, GALVANIZED OR ALUMINIZED COATED			
		Alpine Diversified, Inc.	32	500.00	16,000.00
		AP Construction, Inc.		157.25	5,032.00
		Martin Brothers Construction		119.00	3,808.00
		Gostanian General Building Corp.		150.00	4,800.00
		Vintage Paving Company, Inc.		160.00	5,120.00
		MGS Construction, Inc.		279.00	8,928.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		128.00	4,096.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		205.00	6,560.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		216.00	6,912.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	4,800.00
30802-2000 0	TON	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2			
		Alpine Diversified, Inc.	4,810	26.00	125,060.00
		AP Construction, Inc.		49.59	238,527.90
		Martin Brothers Construction		48.00	230,880.00
		Gostanian General Building Corp.		44.00	211,640.00
		Vintage Paving Company, Inc.		43.00	206,830.00
		MGS Construction, Inc.		67.20	323,232.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		55.00	264,550.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		72.00	346,320.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		76.00	365,560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	144,300.00
40301-0000 0	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT			
		Alpine Diversified, Inc.	230	225.00	51,750.00
		AP Construction, Inc.		140.73	32,367.90
		Martin Brothers Construction		188.00	43,240.00
		Gostanian General Building Corp.		140.00	32,200.00
		Vintage Paving Company, Inc.		151.00	34,730.00
		MGS Construction, Inc.		168.00	38,640.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		202.00	46,460.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		171.00	39,330.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/12/10

Bid Schedule T

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION T

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		180.00	41,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		135.00	31,050.00
40910-0700 0	SQYD	SURFACE TREATMENT, DESIGNATION 2B			
		Alpine Diversified, Inc.	11,850	0.50	5,925.00
		AP Construction, Inc.		3.93	46,570.50
		Martin Brothers Construction		8.00	94,800.00
		Gostanian General Building Corp.		4.50	53,325.00
		Vintage Paving Company, Inc.		8.10	95,985.00
		MGS Construction, Inc.		4.32	51,192.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		8.00	94,800.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		4.70	55,695.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		5.00	59,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	59,250.00
40920-1000 0	TON	FOG SEAL, EMULSIFIED ASPHALT GRADE CSS-1 OR CSS-1H, SS-1 OR SS-1H			
		Alpine Diversified, Inc.	6	700.00	4,200.00
		AP Construction, Inc.		426.88	2,561.28
		Martin Brothers Construction		85.00	510.00
		Gostanian General Building Corp.		500.00	3,000.00
		Vintage Paving Company, Inc.		1,840.00	11,040.00
		MGS Construction, Inc.		360.00	2,160.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		92.00	552.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		376.00	2,256.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		396.00	2,376.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	3,000.00
40940-1300 0	TON	EMULSIFIED ASPHALT, GRADE CRS-2P			
		Alpine Diversified, Inc.	52	750.00	39,000.00
		AP Construction, Inc.		395.35	20,558.20
		Martin Brothers Construction		951.00	49,452.00
		Gostanian General Building Corp.		500.00	26,000.00
		Vintage Paving Company, Inc.		1,000.00	52,000.00
		MGS Construction, Inc.		456.00	23,712.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		1,026.00	53,352.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		439.00	22,828.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		462.00	24,024.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		425.00	22,100.00
60201-0600 0	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT (CMP)			
		Alpine Diversified, Inc.	120	53.00	6,360.00
		AP Construction, Inc.		109.71	13,165.20
		Martin Brothers Construction		39.00	4,680.00
		Gostanian General Building Corp.		125.00	15,000.00
		Vintage Paving Company, Inc.		80.00	9,600.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/12/10

Bid Schedule T

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION T

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		MGS Construction, Inc.		87.60	10,512.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		42.00	5,040.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		102.50	12,300.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		108.00	12,960.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	13,200.00
60201-1200 0	LNFT	48-INCH PIPE CULVERT (CMP)			
		Alpine Diversified, Inc.	40	250.00	10,000.00
		AP Construction, Inc.		171.57	6,862.80
		Martin Brothers Construction		76.00	3,040.00
		Gostanian General Building Corp.		250.00	10,000.00
		Vintage Paving Company, Inc.		115.00	4,600.00
		MGS Construction, Inc.		134.40	5,376.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		83.00	3,320.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		234.00	9,360.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		246.00	9,840.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180.00	7,200.00
60210-0600 0	EACH	END SECTION FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
		Alpine Diversified, Inc.	4	350.00	1,400.00
		AP Construction, Inc.		416.47	1,665.88
		Martin Brothers Construction		153.00	612.00
		Gostanian General Building Corp.		1,500.00	6,000.00
		Vintage Paving Company, Inc.		300.00	1,200.00
		MGS Construction, Inc.		240.00	960.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		16.60	66.40
		Rockwood General Contractors, Inc.		912.00	3,648.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		960.00	3,840.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	1,600.00
60210-1200 0	EACH	END SECTION FOR 48-INCH PIPE CULVERT			
		Alpine Diversified, Inc.	2	3,500.00	7,000.00
		AP Construction, Inc.		1,624.93	3,249.86
		Martin Brothers Construction		2,523.00	5,046.00
		Gostanian General Building Corp.		3,300.00	6,600.00
		Vintage Paving Company, Inc.		1,500.00	3,000.00
		MGS Construction, Inc.		1,293.60	2,587.20
		Ahtna Engineering Services, Inc.		2,716.00	5,432.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		2,700.00	5,400.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		2,843.00	5,686.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	2,400.00



## TABULATION OF BIDS

Date: 05/12/10

Bid Schedule T

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION T

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-0200 0	HOUR	DUMP TRUCK, 8 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		Alpine Diversified, Inc.	20	115.00	2,300.00
		AP Construction, Inc.		52.25	1,045.00
		Martin Brothers Construction		115.00	2,300.00
		Gostanian General Building Corp.		100.00	2,000.00
		Vintage Paving Company, Inc.		100.00	2,000.00
		MGS Construction, Inc.		96.00	1,920.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		124.00	2,480.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		166.00	3,320.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		174.00	3,480.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	2,200.00
62201-0900 0	HOUR	WHEEL LOADER, 2 CUBIC YARD MINIMUM RATED CAPACITY			
		Alpine Diversified, Inc.	20	175.00	3,500.00
		AP Construction, Inc.		143.00	2,860.00
		Martin Brothers Construction		155.00	3,100.00
		Gostanian General Building Corp.		220.00	4,400.00
		Vintage Paving Company, Inc.		145.00	2,900.00
		MGS Construction, Inc.		138.00	2,760.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		166.00	3,320.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		183.00	3,660.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		192.00	3,840.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	3,000.00
62201-2850 0	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		Alpine Diversified, Inc.	20	175.00	3,500.00
		AP Construction, Inc.		143.00	2,860.00
		Martin Brothers Construction		200.00	4,000.00
		Gostanian General Building Corp.		180.00	3,600.00
		Vintage Paving Company, Inc.		160.00	3,200.00
		MGS Construction, Inc.		174.00	3,480.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		217.00	4,340.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		195.00	3,900.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		205.00	4,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	3,500.00
62302-1000 0	HOUR	SPECIAL LABOR, HIRED TECHNICAL SERVICES			
		Alpine Diversified, Inc.	20	150.00	3,000.00
		AP Construction, Inc.		148.50	2,970.00
		Martin Brothers Construction		205.00	4,100.00
		Gostanian General Building Corp.		210.00	4,200.00
		Vintage Paving Company, Inc.		135.00	2,700.00
		MGS Construction, Inc.		84.00	1,680.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		224.00	4,480.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		140.00	2,800.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/12/10

Bid Schedule T

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION T

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		210.00	4,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	3,000.00
62302-1100 0	HOURLY	SPECIAL LABOR, HIRED SURVEY SERVICES CES			
		Alpine Diversified, Inc.	20	210.00	4,200.00
		AP Construction, Inc.		231.00	4,620.00
		Martin Brothers Construction		211.00	4,220.00
		Gostanian General Building Corp.		210.00	4,200.00
		Vintage Paving Company, Inc.		210.00	4,200.00
		MGS Construction, Inc.		252.00	5,040.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		231.00	4,620.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		120.00	2,400.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		210.00	4,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	3,400.00
63301-0000 0	EACH	SIGN SYSTEM			
		Alpine Diversified, Inc.	4	1,000.00	4,000.00
		AP Construction, Inc.		691.76	2,767.04
		Martin Brothers Construction		329.00	1,316.00
		Gostanian General Building Corp.		500.00	2,000.00
		Vintage Paving Company, Inc.		541.00	2,164.00
		MGS Construction, Inc.		600.00	2,400.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		361.00	1,444.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		522.00	2,088.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		430.00	1,720.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	2,400.00
63502-0600 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		Alpine Diversified, Inc.	3	500.00	1,500.00
		AP Construction, Inc.		1,071.78	3,215.34
		Martin Brothers Construction		153.00	459.00
		Gostanian General Building Corp.		300.00	900.00
		Vintage Paving Company, Inc.		228.00	684.00
		MGS Construction, Inc.		600.00	1,800.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		162.00	486.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		277.00	831.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		872.00	2,616.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	390.00
63504-1000 0	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		Alpine Diversified, Inc.	99	20.00	1,980.00
		AP Construction, Inc.		8.36	827.64
		Martin Brothers Construction		329.00	32,571.00
		Gostanian General Building Corp.		10.00	990.00
		Vintage Paving Company, Inc.		37.00	3,663.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/12/10

Bid Schedule T

Project No.: CA BLM 5403(1)

Project Name: MENDO LAKE ROAD RESURFACING - OPTION T

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		MGS Construction, Inc.		24.00	2,376.00
		Ahtna Engineering Services, Inc.		361.00	35,739.00
		Rockwood General Contractors, Inc.		10.00	990.00
		Nueta Nation Enterprises, Inc.		24.00	2,376.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	3,465.00